Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 4ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 12/03/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS /

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /

SECRETARIADO / TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM

CONTABILIDADE

HORÁRIO: 15H30

CURSOS: ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM

HORÁRIO: 16H

CURSOS: ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO /

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS /

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

HORÁRIO: 16H30

CURSO: DIREITO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 09 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

75 LEANDRO DONHA PEREIRA 44.736.323-2 -

76 JOÃO VITOR DE ALMEIDA VIEIRA 47.103.704-7 -

77 TAMIRYS GONÇALVES DOS SANTOS 48.589.073-2 -

78 LARISSA MONTEIRO BARROS 43.210.415 -

79 ANA CAROLINA PALMA FURLAN 42.962.402-5 -

80 ISADORA DIAS PAYAO ORTIZ 50.329.913-2 -

81 ISABELA NOGUEIRA SCARANO 37.316.134-7 -

82 CAMILA VASCONCELOS MENDES 21.511.301-0 -

83 DANIELI BARBOSA DE OLIVEIRA 45.784.855-8 -

84 VITOR BONJORNO CHAGAS 41.417.744-7 -

85 MARENISE DALLA VECCHIA PEREIRA 34.765.164 -

86 LAÍS DO AMARAL TOTTI 32.752.949-0 -

87 BRUNA GIOVANNA BUESSO DA SILVA 47.205.483-1 -

88 GUSTAVO ZACCARIA PIEMONTE RIBEIRO 49.613.325-1 -

89 MAGDA DE ALMEIDA 50.565.778-8 -

90 ANDRESSA FERNANDES SILVA 39.491.915-4 -

91 BEATRIZ MATHEUS VILELA DE LIMA 40.153.275-6 -

92 TAINA APARECIDA LUCHETI MOURA 40.830.098-X -

EDUCAÇÃO FÍSICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 MATHEUS SOUZA SANTOS 45.220.360-0 -

2 LUIZ ROBERTO MESSIAS JUNIOR 27.066.277-7 -

3 LIA DE ALMEIDA MACRUZ 37.197.474-4 -

4 MARIANA BARREIROS DOS SANTOS 45.484.794-4 -

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICOAS / GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM CONTABILIDADE: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

13 LEONARDO SOARES KOPANYSHYN 45.771.912-6 -

14 GIOVANA FRANCINI GOMES 41.032.568-5 -

15 CAROLINA DE OLIVEIRA BUENO 44.417.431-X -

16 JULIANA LOPES CUNHA 55.789.003-2 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 10 de março de 2015.

_______________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 LUIZ FERNANDO DE ANDRADE SILVA 47.699.317-9 -

2 SERAFIM ANTONIO ALEVATO XAVIER JUNIOR 47.167.584-2 -

3 ANNE KAROLINE GUEDES CARVALHO 49.446.162-7 -

4 DEBORA ISABELLA MOURAO DONELLA 43.722.576-8 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS / TÉCNICO EM INFORMÁTICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

11 HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 48.626.642-4 -

12 JULIANA FRANCINI GOMES 44.656.282-8 -

13 THIAGO SANTANA FERREIRA 48.178.662-4 -

14 LEONARDO GARCIA SANTOS 44.602.157 -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 CARLOS EDUARDO RIBEIRO PUGLIEZI 50.083.150-6 -

2 JESSICA FERNANDES DE PAULA 47.476.250-6 -